
DODATEK Č 1

K Rámcové smlouvě č. 20170607, ze dne 29. 11. 2017, uzavřený mezi těmito smluvními
stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv,
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 1/616, PSČ 150 85
p!ávně jednajícŕ Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
č.ú.: 40002-85508881/0710

10006-85508881/0710
150009-85508881/0710
85508881/710

kontaktní osoba:
telefon:
email:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále též ,,objednatel")

a

Obchodní firma:
se sídlem:
spisová značka:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
email:
datová schránka:

IBG Česko s.r.o.
Jeneč, Karlovarská 106, PSČ 252 61
C 87074 vedená u Městského soudu v Praze
Alešem Zázvorkou, jednatelem
26683229
CZ26683229
Citibank Europe pIc, organizační složka
2508440102/2600

ds3bb9b

(dále jen ,,poskytovatel")

(dále také společně ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové
smlouvě č. 20170607 ze dne 29. 11. 2017 (dále jen ,,Smlouva").

Předmět dodatku

1. Dodatek č. 1 je uzavírán v návaznosti na provozní potřebu zjištěnou v průběhu
realizace Smlouvy, kdy je nutné smluvně ošetřit nakládání s vyměněnými trakčními
bateriemi pro vysokozdvižné vozíky, a to ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

1



neboť' dle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, jsou vyměněné trakční
baterie zařazeny mezi nebezpečné odpady (skupina katalogu odpadů 16 06 01* -
Olověné akumulátory).
Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřují povinnosti poskytovatele o zabezpečeni
ekologické likvidace vyměněných trakčních baterií, následné zaslání potvrzení
o ekologické likvidaci vyměněných trakčních baterií objednateli.

1. V článku l. ,,Účel smlouvy" se dosavadní znění odstavce 1. smlouvy nahrazuje
novým zněním takto:

1. Účelem rámcové smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodání trakčních baterii pro
vysokozdvižné vozíky, ekologická likvidace vyměněných trakčních baterii a prováděni
servisu baterií pro účely a k zajištění zákonné působnosti objednatele vyp|ývajÍcÍ ze
zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V článku II. ,,Předmět smlouvy" se v odstavci 1 za text písm. b) smlouvy doplňuje
nové písm. C) tohoto znění:

C) zabezpečení ekologické likvidace vyměněných trakčních baterií pro vysokozdvižné
vozíky, (dále jen ,,služba ekologické likvidace") zaslání dokladu o ekologické likvidaci
vyměněných trakčních baterii objednateli.

3. V článku Ill. ,,Cena za předmět smlouvy, platební a fakturační podmínky" se
dosavadní znění odstavce 7. smlouvy nahrazuje novým zněním takto:

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je poskytovatel povinen
v daňovém dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto
číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy. Přílohou faktury musí vždy být doklad
o ekologické likvidaci vyměněných trakčních baterií. V případě, že faktura nebude
úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti nebo bude chybět její
příloha (doklad o ekologické likvidaci vyměněných trakčních baterií), je objednatel
oprávněn ji vrátit poskytovateli s tím, že poskytovatel je následně povinen vystavit
novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým terminem splatnosti. V takovém případě
počne běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

4. Příloha č. 4 se ruší a nahrazuje se přílohou č. 4, která tvoří přílohou tohoto dodatku
Č. 1.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl včetně Smlouvy uveřejněn na
internetových stránkách objednatele. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru
smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

'



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 zajišt'uje objednatel.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako
poslední.

4. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Příloha č. 4 - Vzor Objednávky

V Praze dne 2 5 -09- 2018

Za objednatele:

Česká republika-Správa státních
hmotných rezerv

Ing. Miroslav Basel
ředitel Odboru zakáze

V jenči dne 2 5 -W- 21)18

Za poskytovatele:

IBG Česko s.r.o.

Aleš Záz řka
jedna l

l

l

3



Příloha č. 4: Vzor objednávky

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - stř.5..
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

adresa
lČ

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje V Praze dne

Věc: Objednávka

" 0 0 0

1. 48V5PzS600 MRČ 320 825x625x625 314000000-0
2. 24V7PzS700 MRč 320 30x435x630/650 314000000-0
3. 48V5PzS625 MRč 320 825x625x625 314000000-0
4. 48V5PzS625 MRČ 320 DIN B 314000000-0

Předpokládaná cena vC. DPH, VC. dopravy: Kč
Místo dodáni:
Kontaktní osoba:
Poskytovatel zabezpečí ekologickou likvidaci vyměněné baterie.

PROHLÁŠENÍ
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plněni nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu
§ 5 odst. 3 Zákona.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň 30 dní od data vystaveni faktury.

Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska lviz záhlaví objednávkyl, kam bylo
zboží dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží a doklad o ekologické
likvidaci vyměněné baterie.

S účinností od 1. 6. 2016 Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek - číslo OS:
2. E-podatelny:
3. Poštovni adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.cz
Správa státních hmotných rezerv - stř. 5..
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana

ředitel odboru logistiky

Bank. spojeni: ČNB Praha, č. účtu: 85508881/0710
TELEFON: 244 095 XXX E-MAIL:

244 095 111 datová schránka: 4iqaa3x www.sshr.cz




